
D ~ d l t I ~ Xc ~ ?r.J Leereto n. e V\ UY\. ~
-----

REGIONE SICILIANA

r!'J
ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO

DECRETO

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del

Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto

quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del

22 gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 20 Il;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31.05.2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio Giuseppe

Monte, quale Dirigente Generale dell'Ente, approvata dall'Assessorato Regionale Risorse

Agricole ed Alimentari con nota n. 20060 del 17.06.2013;

VISTA la deliberazione commissariale n. 5 del 04.12.2014 con la quale è stato approvato la

rimodulazione del bilancio di previsione dell'Ente per l'esercizio finanziario 2014;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Risorse Agricole ed Alimentari n. 92382 del

28.11.2014 con la quale si autorizza l'esercizio provvisorio al 31.12.2014 del bilancio di

previsione 2014;

PRESO ATTO che nella nuruone sindacale del 29.10.2014 si è comunicato alle OO.SS.

l'intenzione dell' Amministrazione di procedere a stanziare la somma pari ad €.50.000,00

per l'applicazione dell'art.94 del CCRLL del personale del comparto non dirigenziale, in

favore del personale dell'Ente, che prevede l'erogazione di un compenso per la qualita'

della prestazione professionale individuale, che remunera il personale che ha raggiunto

particolari e specifici obiettivi , anche con riguardo alle specifiche professionalita'

impegnate, secondo modalità da concordare in contrattazione decentrata con le OO.SS.;

RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la somma di €.50.000.00 sul cap.U000079 del

bilancio di previsione dell' Istituto, esercizio finanziario 2014;

DECRETA



IMPEGNARE per quanto specificato in premessa, la somma di €.50.000.00 sul Cap .U000079

"Spese per attivita' e servizi istituzionali finalizzati all' applicazione dell' art. 94 del

CCRLL del Personale del Comparto non dirigenziale ", per l' erogazione del compenso al

Personale del Comparto non dirigenziale dell'Istituto, per l'anno 2014.

Il Direttore Generale hte);:::ppel~O~~t


